
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 1 сентября 2020 года                                                                                 № 20 

г.Абинск 
 

О работе официального сайта 
МБУ ДО «Дом детского творчества» в 2020 - 2021 учебном году 

В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к  

информации о значимых событиях, происходящих в МБУ ДО «Дом детского 

творчества», а также формирования целостного, положительного имиджа 

учреждения, в соответствии с требования статьи 29 Федерального закона РФ 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

и постановления Правительства РФ от 10 июля 2013 г. № 582 «Правила 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации» п р и к а з ы в а ю: 

1.  Продолжить работу официального сайта муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского 

творчества» муниципального образования Абинский район (далее - МБУ ДО 

«Дом детского творчества») по электронному адресу: ddt-abinsk.ru,   

в качестве официального представительства МБУ ДО «Дом детского 

творчества» в сети Интернет. 

2.  Возложить обязанности администратора официального сайта в 

соответствии с Положением об официальном сайте на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе  Красикову Т.Н. 

3. Определить ответственными за информационное наполнение 

официального сайта педагогов:  Куракову О.В., Нимирич В.В., Варкушину 

Е.В., Павлоградскую  С.В.,  Климкину А.А., Туценко С.В. 

4 Педагогам МБУ ДО «Дом детского творчества» представлять 

информацию о наиболее важных и значимых событиях и мероприятиях, их пес-

релиз проходящих в объединениях учреждения для размещения на 

официальном сайте. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гудкову Г.Е. 
 

 

Директор                                                                                      Г.Е.Гудкова 

 


